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Subject

I Tax Researcn-Unit, ttew
I oetrri

I . r\u. oJzt I t/zulJ_ I HU
dated 13.11.2013

Demobilisation of plants &
Equipment from projectsite (on completion)
procured with dutyexemption under
Notification No. g4tg7-
Customs and 1O8/9S-CE

Iq execution of eligibte
infrastruqture proiects.

Dated: 17.12.2013
Custom House, Tuticorin



F.No. ggz/rr/zog-TRU
Go,vernrnent of fndia
Ministry of Finance

Departrnent of Revenue
(Tax Resear.ch Unit)

* ra{c*l(

New Delhi, dated the

AII Chief Commissioners of Customs.
AII chief commissioners of customs & central Excise.
A-ll Chief Commissiollclt of CcntraiExcise.
All Direcfors General of CBEC.

Notification No'8+/g7-customs dated LL.LL.tggz and notification No.roB/95-cE,dated a8'o8.r995 provides full exemption rro* ""rro*l;;;;re dury to goodsimported/procured by uN or an International organisation for execution of theprojectsfinanced by the uN or an International organizJiion and approved by the GoI. It wassubsequently clarified vide notification ltoi. z4/zao}- c-usioms aid g/zoog-central
Excise both dated r.3.zoo8 that the intention i. io .*t.rr#;;;"fif exemption onlyto such goods that are suppried permanentry to the project.2' Representations have been received from trade & industry association statingthat the exempted goods may be allowed to be transferred for ,r" ut other project siteswhich are eligible /funded by notified International Funding agency like world Bank,ADB' JrcA etc' on the lines as has been perrnitted in the *r..or specified goodsimported for petroleum operations under oil exploration licensees and sub-contraetbr ofthe licenseevide eircular No.'er /zotg_customs, dated r6.o5.zoL3.
I r:n this regard, r have been directed to request you to convey your views oh theissue' along with the details like the revenue implication in case iii. a"*med to eillowtransfer of the goods imported/pro-cured Iocallyprior to or.o3.zoo8 under the abovesaid notifications and the details of ,ho*-.uor" *ti.e issued.4' The requisite information may kindry be sent expediously.

Yours faith

,###
Technical Officer (TRU)

230-95543

Subject:

Sir 1 Madam,


